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
Fg. 53, Part. 136, Sub. 3, Zc. 2 
Categoria A4 
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Cl.3, Cons. 4,5 

Dal 31/05/2004 al 21/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 53, Part. 136, Sub. 3, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.3, Cons. 4,5 

Dal 21/02/2006 al 21/12/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SEP, Fg. 53, Part. 651, Sub. 3, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.3, Cons. 4,5 
Superficie catastale 60 

Rendita € 244,03 
Piano 1 

 

Alla **** Omissis **** l'immobile era pervenuto per acquisto fattone dal **** Omissis ****, che lo aveva 
materialmente costruito negli anni '50. Da notare che in origine l'indirizzo dell'edificio non risultava 
Via Bonfadio 2, ma Via S. Giovanni Battista 66; il cambio di toponomastica è avvenuto 
successivamente. 
Inoltre in precedenza la particella non risultava 651 come oggi, ma 136. Questo cambiamento è stato 
deciso dall'Agenzia del Territorio per "allineamento mappe". 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

SEP 53 651 3 2 A4 3 4,5 60 244,03 1  

 

Corrispondenza catastale 

 

E' presente una lieve difformità tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale, consistente 
nell'assenza di alcune tramezze che separavano l'ingresso dalla cucina, delimitando anche una 
dispensa (vedi pianta catastale e tavola di raffronto), più l'aggiunta di una nicchia a lato di un pilastro 
nella cucina. Tali interventi non sono stati autorizzati mediante la presentazione di un progetto, né 

sono stati condonati. Sono peraltro facilmente sanabili, non essendo inammissibili a termini di 
Regolamento Edilizio. Si può procedere mediante regolarizzazione (costo 1000 € pratica + sanzione), a 
cui dovrà fare seguito un nuovo accatastamento (costo 300 € pratica + 50 € versamento). 
 

 

PRECISAZIONI 

Alcune precisazioni sono state annotate, ai vari punti del quesito 
 

PATTI 
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Non risulta nulla di particolare da segnalare 

 

STATO CONSERVATIVO 

Lo stato conservativo dell'appartamento è buono, come può essere verificato osservando la 
documentazione fotografica allegata (foto da 7 a 15) 
 

PARTI COMUNI 

L'immobile in esame si trova all'interno di un condominio, per cui esistono delle parti comuni (atrio 
condominiale, vano scale). L'ascensore non c'è; la retrostante area di parcheggio è libera, senza posti 
assegnati 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Sul bene pignorato non risultano servitù 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'immobile in esame si trova al primo piano di un edificio risalente agli anni '50, con struttura a telaio  
(pilastri e travi) in cemento armato e pannellature murarie di tamponamento. La copertura è piana. 
L'appartamento possiede soggiorno/pranzo ed una camera esposti a sud con ampie aperture ed un 
balcone. La retrostante camera da letto è invece esposta a nord. 
L'altezza dei locali è di 3 metri. 
Si accede tramite un ingresso (foto 7), separato con un muretto basso dalla cucina (foto 8 e 9). Ci sono 
poi due camere  (foto 10-11 e 12-13), ed infine un bagno (foto 14-15). 

Le murature interne ed esterne sono intonacate e tinteggiate; la pavimentazione è in piastrelle. 
Gli infissi interni sono in legno, quelli esterni in alluminio. 
L'appartamento possiede impianto elettrico, citofonico, televisivo e di riscaldamento (autonomo). 
 
 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile è occupato dall'esecutata insieme al proprio nucleo familiare 
 

 

 
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 
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Dal 29/06/2001 al 

31/05/2004 
**** Omissis **** ATTO D'ACQUISTO 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

ROSA VOIELLO 29/06/2001 68745  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Ufficio Provinciale 
Genova 

27/07/2001  14434 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

Genova 16/07/2001 3820  
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